
Smlouva o spolupráci
dle § 1746 odst. 2. § 2358. a § 2586 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník (dále jen

„občanský zákonik“)

House of Řezáč, s.r.o.
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brne. oddíl C. vložka 91358
ıč: 04673212
jednajíci jednatelem: Mgr. Jan Řezáč
se sídlem Údolní 222/5, Brno-mesto. 602 00 Brno
602 00 Brno - Černá Pole

_ -_ _.- _ _ __.__ _...__..„ .___ .-.I
! MESTSKE **i'LLiìŽ'UíVˇÍ f", GALERŠE BŘECLALI' |

wwvm____ı560___frezaccmfl „mw dm. x... 24, 424; V16 j
e í
tel: Mgr. Jan Řezáč) , ÍÍÍŠĚĚ'hÍvÍÍnž-ívhŤ

. . . 7/dále jen jako „Poskytovatel“ na strane jedné Ĺ ..._.Z
v ,'L'klaıivt í' Znak'C. dodají“.

právnická osoba:
Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr. vložce
číslo 2000
IČ: 60680920
Se sídlem: sidl. Dukelských hrdinů 2747/4a. 690 02 Břeclav
Zastoupené: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem
www.muzeumbv.cz
e-mail:_
t
dale jen jako „Objednatel “ na strane druhé

uzavřeli dnešního dne. mesice a roku tuto Smlouvu o Spolupraci:

I. Předmět spolupráce

1.1. Poskytovatel se na Základě této smlouvy zavazuje:
a) poskytnout Objednateli konzultace - úvodní konzultace a konzultace v rámci

technického dozoru nad tvorbou webu,
b) provést pro Objednatele dílo
a Objednatel se zavazuje konzultace a dílo převzít a Zaplatit cenu, to vše za níže uvedených
podmínek.

II. Konzultace
Úvodní konzultace (Analýza): Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli úvodní
konzultace Za účelem analýzy stávající situace a tvorby zadání webu a Objednatel se zavazuje
uhradit za poskytnutí konzultací a licence cenu. Přesný rozsah, obsah. cena a termin konzultací
jsou uvedeny v nabídce. která je nedílnou součástí této smlouvy. Konzultace v rámci
technického dozoru nad tvorbou webu: Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli
konzultace v rámci technického dozoru nad tvorbou webu. kterou realizují 3. osoby, Za účelem
dodržení stanovených postupů a Objednatel se Zavazuje uhradit Za poskytnutí konzultací cenu.
Přesný rozsah. obsah. cena a termin konzultací jsou uvedeny v nabídce. která je nedílnou
Součástí této smlouvy.
2.1. Objednatel se Zavazuje Zaplatit cenu Za mesic poskytovaných konzultací Zpětné, a to

na Základé faktury vystavené Poskytovatelem k 10. dni každého kalendářního mesice se
Splatností 10 dnů od vystavení faktury. Zaplacením se rozumí připsání předmětné částky
na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.2. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Objednateli výhradní a neomezenou licenci
kvýstupům zkonzultací. Licence je účinná okamžikem Zaplacení ceny Za poskytnutí
konzultací na bankovní účet Poskytovatelé.



Ill. Dílo - responzivni prototyp z wireframe (Syntéza)
3 1 Poskytovatel se Zavazuje provést pro Objednatele dílo - responzivní prototyp

zwireframe, předat Objednateli doprovodnou dokumentaci kdilu` převést Objednateliautorská práva k dílu (dále společně jako „dílo“) a Objednatel se Zavazuje dílo převzít a
zaplatit Poskytovateli Za provedeni díla cenu.

3.2. Přesné vymezení předmětu díla, obsah, účel díla, formát díla, cena za dílo a datum
předání díla jsou uvedeny v nabídce. která je nedílnou součásti této Smlouvy. Objednatel
se Zavazuje Zaplatit cenu Za díloI a to na základe faktury vystavené Poskytovatelem po
poskytnutí dila, splatnost činí 10 dnů od vystavení faktury. Zaplacením se rozumí připsánípředmětné částky na účet Poskytovatelé.

3.3. Poskytovatel je opravnén využívat služeb subdodavatelů. Odpovědnost Za činnostsubdodavatelů nese Poskytovatel vůči Objednateli.

3.4. Objednatel se Zavazuje poskytnout Poskytovateli řádné a včas veškerou součinnost
nutnou k řádnému zajištění provedení dila. O dobuI po kterou není taková součinnost
poskytnuta, se automaticky prodlužuje lhůta kpředání díla Objednateli stím, že
Poskytovatel má právo tuto dobu prodloužit sohledem na své jiné Zakázky až o další 3
mesıce.

3.5. Poskytovatel splní svůj Závazek provést dílo řádným ukončením a předáním předmětu
dila Objednateli| vdobě a misté sjednaných touto smlouvou, a to dnem oboustranného
podpisu předávacího protokolu o úspěšném provedeni a schválení díla (dále jen
ıAkceptace). Akoeptací díla přechází vlastnické právo k předanému hmotnému substrátu
na Objednatele.

3.6. Poskytovatel odpovídá za to, že dílo má vlastnosti a kvalitu podle této smlouvy a přejíma
Záruku za to, že si tyto vlastnosti Zachová po celou dobu trvání majetkových autorských práv
k dílu.

3.7. Poskytovatel prohlašuje, že dílo bylo vytvořeno jako dílo na objednávku dle § 61
autorského zákona. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Objednateli výhradní a
neomezenou licenci k užití díla k účelu vyplývajicimu z této Smlouvy a i nad rámec tohoto
účelu. Licence je účinnou okamžikem Zaplacení ceny za poskytnutí díla na účet
Poskytovatelé. Objednatel se okamžikem Zaplacení ceny stává ve vztahu k dílu
vykonavatelem autorských majetkových práv. Autorská majetková práva Se postupují jako
dále postupitelná. Poskytovatel je po postoupení majetkových autorských práv povinen se
Zdržet jakéhokoliv užití Díla; svýjimkou oprávnění Poskytovatelé uvést/použít dílo jako
referencí.

IV. Společná ustanovení
4.1. Poskytovatel neodpovídá Za případnou Škodu Způsobenou tím, že se tvorba webu

odchýlí Od Poskytovatelem Zhotoveného dílaI resp. jeho vize, a Poskytovatel na to v rámci
své dozorujicí činnosti nad tvorbou webu Objednatele upozornil. Neparticipuje-li však již
Poskytovatel při samotné tvorbě webu, je jeho vyloučení odpovědnosti nepodminečně.

4.2. Dojde-li kprodleni Objednatele Sposkytnutím platby nebo zálohy, má Poskytovatel
právo nezahájit poskytování konzultaci nebo poskytování díla, popř. má právo přerušit
plnění, a to až do doby Zaplacení dlužné platby či Zálohy v plně výsi. Po dobu prodlení
Objednatele s placením plateb či Záloh není Poskytovatel v prodlení s poskytováním plnění
dle této Smlouvy.

4.3. Smluvní strany se Zavazuji, že nesdělí 3. osobě důvěrné informace Získané při realizaci
předmětu smlouvy, nejde-li o řádné plnění této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se dohodly. že budou komunikovat prostřednictvím emailové
korespondence adresované na emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.



5.2. Právní vztahy Založené touto smlouvou se řídí platným právem České republiky. Právnívztah Z této Smlouvy vzniklý se včástech jí neupravených řídí občanským zákoníkem aautorským ZákonemI popřípadě dalšími právními předpisy.

5.3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně písemné` a to dodatky takto označenými apodepsanými všemi smluvními stranami.

5.4. Pokud oddělítelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutítelným,nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě Se stranytéto smlouvy Zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé strany této smlouvydodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této SmlouvyI které je neplatné činevynutitelnéI platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelutakto nahrazovaného ustanovení.

5.5. Záníkem Objednatele nebo Poskytovatelé s právním nástupcem tato smlouva nezaniká a
přechází na jeho právního nástupce.

5.6. Smluvní strany se s obsahem této smlouvy seznámíly a souhlasí s ním. Smluvní stranyprohlasujíI že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně. Strany této smlouvy si vzájemněprohlasujíl že maji plnou Způsobilost k právním úkonům. Strany své vzájemné Závazkyvzniklé touto smlouvou navzájem přijímají a to bez jakýchkoli podmínek, příkazů a jinýchvedlejších ujednání, kromě Shora uvedených.

5.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu; každá Ze smluvníchstran obdrží po jednom Z nich.

5.8. Nedílnou Součásti této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Nabídka Poskytovatelé.

l ` _4, .V
VBŤeCIaVÍdne ///dz 72 ČJ/ě VBrnědne /Ďfl /ft/ ÍQ/Č

. ....... : wmw' ' l Mgrdan ŘeZàČ ı- Jefflzøøxrwøøz.. P°Skyf°ˇafe'



NABÍDKA
Interakční design pro Břeclav

Aì rLJz Niıflıw I 'Up .‹.;L. `› .z nv'. Hm'šv U1 “ \
\./\LJ.› MH, „v5 W". mnm ROM, U‹ÍU\M`;„`,“A›1„`



Nabídka

ıfl Úvodní workshop - cílem je pochopit váš kontext a kontextu projektu Z různých
úhlů, které umožňují širší pohled nežjen "tvorba uživatelského rozhraní".

'I l Návrh klíčových tezí přístupu k budoucímu obsahu webu, tyto teze vám
odprezentuji a na jejich základě rozhodneme o dalším Směrování webu.

3/ Návrh obsahu webu - mapa obsahu webu a principy. Ze kterých vychází.

:j/ Prototypování - výstupemjsou drátěné modely webu. které si můžete proklikat
na počítači. tabletu a mobilu.

/ Dokumentace - textová dokumentace doplňující prototyp

Kalkulace
(Ílf'ìi'Í/-UĹL lll'll ìIi-I

Úvodní workshop

Návrh klíčových tezí

Návrh obsahu webu

Prototypování

Dokumentace

Jan Řezáč

Analytik. Sociolog. designer

Celkem 99 500 Kč

výstupem není podrobná technologická Specifikace. databázový model, apod. Cílem
naší Společné práceje dospět ke Smysluplné vizi řešení a případně dotáhnout tuto vizi
až do spuštění. Cenyjsou bez DPH.




